
 

 

ประกาศศูนยความเปนเลิศดานชีววิทยาศาสตร (องคการมหาชน) 

เรื่อง ชองทางอิเล็กทรอนิกสสำหรับตดิตอศูนยความเปนเลิศดานชีววิทยาศาสตร (องคการมหาชน)  

 

 

โดยที่เปนการสมควรกำหนดชองทางอิเล็กทรอนิกสสำหรับประชาชนเพื่อใชในการยื่นคําขอหรือติดตอศูนยความ

เปนเลิศดานชีววิทยาศาสตร (องคการมหาชน) ทั้งนี้เพื่อเปนการอํานวยความสะดวก และลดภาระแกประชาชน รวมทั้งเพิ่ม

ประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แหงพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการทางอิเล็กทรอนิกส พ.ศ. 

๒๕๖๕ ผูอํานวยการศนูยความเปนเลิศดานชีววิทยาศาสตร (องคการมหาชน) จึงออกประกาศไว ดังตอไปนี ้

ขอ ๑ ใหชองทางอิเล็กทรอนิกสตอไปนี้ เปนชองทางสำหรับประชาชนยื่นคำขอ หรือติดตอศูนยความเปนเลิศดาน

ชีววิทยาศาสตร (องคการมหาชน) หรือ ผูอำนวยการศูนยความเปนเลิศดานชีววิทยาศาสตร 

(๑) ที่อยูไปรษณียอิเล็กทรอนิกส (อีเมล) saraban@tcels.or.th เพื่อรับ-สงขอมูล ขาวสารเอกสาร 

และหนังสือในรปูแบบอิเล็กทรอนิกส 

(๒) เว็บไซต https://www.tcels.or.th เพื่อเผยแพรขาวสาร และติดตอสื่อสารกับศูนยความเปนเลิศ

ดานชีววิทยาศาสตร (องคการมหาชน) 

ขอ ๒ ในกรณีที่ผู ยื่นคำขอรับบริการ หรือผู ติดตอมาทางชองทางตามขอ ๑ ประสงคจะสอบถามหรือขอรับ

คำยืนยันจากศูนยความเปนเลิศดานชีววิทยาศาสตร (องคการมหาชน) วาไดรับคำขอรับบริการหรือไดรับการติดตอขอมูล 

ขาวสาร เอกสาร และหนังสือ ใหสอบถามในวันและเวลาราชการไดที่ไปรษณียอิเล็กทรอนิกส (อีเมล) และหมายเลขโทรศพัท 

ดังตอไปนี ้

(๑) ที่อยูไปรษณียอิเล็กทรอนิกส (อีเมล) saraban@tcels.or.th 

(๒) หมายเลขโทรศพัท ๐ ๒๖๔๔ ๕๔๙๙ ตอ ๑ (สอบถามขอมูลการสนับสนุนทุนวิจยัดานการแพทย

และสุขภาพ) 

(๓) หมายเลขโทรศพัท ๐ ๒๖๔๔ ๕๔๙๙ ตอ ๒ (สอบถามบริการอ่ืนๆ) 

(๔) หมายเลขโทรศพัท ๐ ๒๖๔๔ ๕๔๙๙ ตอ ๓ (ติดตอสวนงานภายใน) 

(๕) หมายเลขโทรศพัท ๐ ๒๖๔๔ ๕๔๙๙ ตอ ๐ (ติดตอเจาหนาที่งานสารบรรณ) 

ขอ ๓ ประชาชนอาจใชวิธีการบันทึกภาพจากหนาจอคอมพิวเตอรหรืออุปกรณอิเล็กทรอนิกส เพื่อเปนหลักฐาน

เบื้องตนวาไดมีการยื่นคำขอหรือติดตอศูนยความเปนเลิศดานชีววิทยาศาสตร (องคการมหาชน) หรือ ผูอำนวยการศูนยความ

เปนเลิศดานชีววิทยาศาสตรทางชองทางตามขอ ๑ แลว ก็ได 

 

ประกาศ ณ วันที ่๑๐ กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

(ดร.จิตติ์พร ธรรมจินดา) 

ผูอำนวยการศนูยความเปนเลิศดานชีววิทยาศาสตร 


